
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/282/2022 

RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały XXXI/190/2021 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wyżywienie i opłaty za pobyt dziecka w klubie dziecięcym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 

3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75, ze zm.), Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/190/2021 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty za wyżywienie i opłaty za pobyt dziecka w klubie dziecięcym, w § 1 ust. 2 

otrzymuje brzmienie: „2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w wysokości 

10,00 zł za każdy dzień pobytu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez udostępnienie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Violetta Kopka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 maja 2022 r.

Poz. 2594


		2022-05-10T09:04:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




